Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

CÂMARA DE CARRASCO BONITO
Criado pela Resolução 001/2022 de 18 de março de 2022

ANO III Nº 36 CARRASCO BONITO  - TO terça-feira, 11 de fevereiro de 2025

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ............................. 1

PORTARIA Nº 005/2025 .......................................... 1

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA .................. 1

PORTARIA Nº 005/2025

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE

VEREADOR PARA EXERCER O CARGO EM

COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CARRASCO BONITO, ESTADO DO TOCANTINS, no uso

das suas atribuições que lhes são conferidas e em consonância com

a Lei Orgânica do Município e Regimento Interno;

RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeado o Vereador FRANCISCO

PEREIRA DE CASTRO, para exercer o cargo de Chefe de

Recursos Humanos da Câmara Municipal de Carrasco Bonito/TO.

Art. 2º Esta portaria entre em vigor na data de sua

publicação, revogando-se todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete da Câmara Municipal de Carrasco Bonito/TO,

aos 04 de janeiro de 2025.

Vereador JOHNNATAN RODRIGUES GUIMARÃES

Presidente da Câmara Municipal de Carrasco Bonito/TO

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

Torna-se pública a intenção da Câmara Municipal de Carrasco

Bonito, Estado do Tocantins, através de seu Presidente, em realizar

a seguinte contratação:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2025. Contratação de

empresa para a aquisição de prismas de mesa dupla face e quadro

de legislatura em ACM, conforme termo de referência, para

atender as demandas da Câmara Municipal de Carrasco Bonito -

TO.

Informamos que esta Câmara tem interesse em obter propostas

adicionais e, considerando o que preconiza o § 3º do Art. 75 da Lei

Federal n.º 14.133/2021, fica aberto o prazo de 03 (três) dias úteis

a contar desta publicação para que qualquer interessado, caso

queira, apresente proposta.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços e

documentação: até as 17h00 do dia 14 de fevereiro de 2025.

Local de entrega: CAMARA MUNICIPAL DE CARRASCO

BONITO – TO, ou

E-mail: camaramunicipalcbonito@yahoo.com.br

Outras informações poderão ser obtidas no seguinte endereço:

Avenida Tocantins s/n – Centro, Carrasco Bonito – TO, CEP:

77.985-000. O Aviso de Contratação Direta e seus anexos

encontram-se disponíveis através do Portal da Transparência pelo

endereço www.carrascobonito.to.leg.br.

Carrasco Bonito - TO, 11 de fevereiro de 2025.

Vereador JOHNNATAN RODRIGUES GUIMARÃES

Presidente da Câmara

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20CARRASCO/DIARIO%20OFICIAL%20CARRASCO%20CAM%2036.docx%23_Toc190331832
mailto:camaramunicipalcbonito@yahoo.com.br
http://www.carrascobonito.to.leg.br/

		2025-02-11T21:00:42-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144